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Ingrediënten:  

Piccolo: TARWEbloem, water, zout, gist  

 

Alpenbroodje: TARWEbloem, water, ROGGEbloem, zonnebloempitten, gist, zout, 

GERSTemout  

 

Boerenbroodje: TARWEbloem, water, ROGGEbloem, gist, volle roompoeder (MELK), 

zout, raapzaadolie  

 

Kornecken mini: TARWEbloem, water, ROGGEbloem, zonnebloempitten, 

HAVERvlokken, lijnzaad, gist, zout, suiker, raapzaadolie  

 

Ciabattini: TARWEbloem, water, zout, gist  

 

Kan sporen bevatten van ei, soja, noten (amandelen, hazelnoten, walnoten), sesam.  

 

Voedingswaarden per 100 g 

Boerenbroodje 

Voedingswaarde 1 196 kJ 

 282 kcal 

Koolhydraten 

- Waarvan suikers 

54 g 

3,2 g 

Vetten 

- Waarvan verzadigd 

2,3 g 

0,5 g 

Proteïnen  8,9 g 

Zout  1,2 g 
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Ciabattini 

Voedingswaarde 1152 kJ 

 272 kcal 

Koolhydraten 

- Waarvan suikers 

54  g 

1,9 g 

Vetten 

- Waarvan verzadigd 

 1,4 g 

0,3 g 

Proteïnen  9,1 g 

Zout  0,95 g 

 

Alpenbroodje 

Voedingswaarde 1319 kJ 

 313 kcal 

Koolhydraten 

- Waarvan suikers 

48 g 

2,7 g 

Vetten 

- Waarvan verzadigd 

 7,4 g 

0,9 g 

Proteïnen  11 g 

Zout  1,2 g 

 

Mini-Kornecken 

Voedingswaarde 1305 kJ 

 310 kcal 

Koolhydraten 

- Waarvan suikers 

50 g 

2,4 g 

Vetten 

- Waarvan verzadigd 

 6,5 g 

0,8 g 

Proteïnen  11 g 

Zout  1,3 g 
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Piccolo 

Voedingswaarde 1132 kJ 

 267 kcal 

Koolhydraten 

- Waarvan suikers 

54 g 

1,9 g 

Vetten 

- Waarvan verzadigd 

 1,4 g 

0,3 g 

Proteïnen  8,9 g 

Zout  1,4 g 

 

 

Allergeneninformatie  + = aanwezig 

    - = afwezig volgens recept 

    ? = onbekend, kan mogelijk sporen bevatten van … 

Gluten + 

Schaaldieren - 

Ei ? 

Vis - 

Aardnoten (pinda’s) ? 

Soja ? 

Melk (inclusief lactose) + 

Noten (schaalvruchten) ? 

Selderij - 

Mosterd - 

Sesam ? 

Zwaveldioxide – sulfieten (E220-E228) in concentraties van 

meer dan 10 mg/kg of 10 mg/L, uitgedrukt als SO2 

- 

Lupine - 

Weekdieren - 

Dit product is vrij van GMO. 
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Karakteristieken  

 MIN NORM MAX 

Gewicht (g)  

Boerenbroodje 

Ciabattini 

Alpenbroodje 

Mini Kornecken 

Piccolo 

 

32 

27 

36 

32 

32 

 

35 

30 

40 

35 

35 

 

38 

33 

43 

40 

40 

Lengte (mm) 

Boerenbroodje 

Ciabattini 

Alpenbroodje 

Mini Kornecken 

Piccolo 

 

6,0 

6,5 

7,5 

5,5 

8,0 

 

7,0 

7,5 

9,0 

7,0 

10 

 

8,0 

8,5 

10,5 

8,5 

12 

Breedte (mm) 

Boerenbroodje 

Ciabattini 

Alpenbroodje 

Mini Kornecken 

Piccolo 

 

6,0 

5,5 

4,5 

4,5 

4,0 

 

7,0 

6,5 

5,5 

6,0 

5,0 

 

8,0 

7,5 

6,5 

7,5 

6,0 

Hoogte (mm) 

Boerenbroodje 

Ciabattini 

Alpenbroodje 

Mini Kornecken 

Piccolo 

 

3,5 

3,5 

3,0 

3,0 

3,0 

 

4,0 

4,0 

4,0 

4,0 

4,0 

 

4,5 

4,5 

5,0 

5,0 

5,0 
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Verpakking  

 Hoeveelheid Type Gewicht  Afmetingen  

Stuks / 

voorverpakking 
20    

Voorverpakking / 

karton 
5 Zak 

 

 
500*500 mm 

Stuks / karton 100 Karton 480 g 402 x 302 x 301 mm 

 

TOTAAL Netto(kg) Bruto (kg) 

Gewicht 3,00 3,48 

 

PALLETISATIE  

Type pallet  Euro 

Aantal kartons per laag   8 

Aantal lagen per pallet  7 

Totaal aantal kartons per pallet  56 

Hoogte pallet   225,7 cm 

Positie van het product in de verpakking Gestapeld 

Aantal stuks per palet  5600 

 

Bewaring 

BEWAARINSTRUCTIES  

Bewaartermijn op –18 °C na productie ( THT) 12 maand 

Bewaartermijn na ontdooien 6 uur 

De zak telkens goed sluiten. Na ontdooiing niet opnieuw invriezen. 
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Gebruik  

Gebruiksaanwijzing: 30 min. ontdooien en klaar. Om een krokanter product te 

bekomen: enkele minuutjes opwarmen op 200°C. 

* Het resultaat van het afbakken van de producten is zeer sterk afhankelijk van de 

gebruikte oveninstallatie. Om praktische redenen kunnen de door u opgegeven 

instructies verschillen met de waarden die terug te vinden zijn op het kartonetiket 

 


